l'homme qui était jaloux des fleurs  
aimait leur parfum et leur saveur  
leurs beautes et leurs couleurs. qui  
lui donnait joie et bonheur ...  
pendant il en était si jaloux.....  
que lui aussi voulait être  
fleurs.. avoir se parfum et c  
couleurs.. il demandat au fleurs  
leur secret

fragile

**jacques brou**

-2-

je marche  
le long de la riviere  
la nostalgie s'empare de moi